



Dyrekcja
Rozbudowy
Miasta Gdańska

DLP.4011.111.2.2020.DP

Gdańsk dnia 13.05.2020 r.

Strona internetowa DRMG

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, o sygn. zam. 14/BZP-U.500.10/2020/MD na zadanie pn.: Przebudowa i rozbudowa dróg i infrastruktury podziemnej ulic: Góreckiego, Strajku Dokerów i Wilków Morskich w ramach zadania Rewitalizacja obszaru Nowy Port z Twierdzą Wisłoujście w Gdańsku.

W związku z zapytaniem, które wpłynęło w sprawie w/w zamówienia publicznego, Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska działająca w imieniu Gminy Miasta Gdańska, Gdańskiej Infrastruktury Wodociągowo - Kanalizacyjnej Sp. z o.o., Polskiej Spółki Gazownictwa Sp. z o.o, oddział Zakład Gazowniczy w Gdańsku, jako Zamawiający, na podstawie art. 38. ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.) wyjaśnia:

PYTANIE 21

Czy przy sporządzaniu oferty wiążący jest przedmiar robót czy Projekt Zieleni?

ODPOWIEDŹ 21

Zamawiający informuje, iż lokalizację, ilość i rodzaj nasadzeń należy przyjąć na podstawie przedmiarów robót i planów sytuacyjnych projektu zieleni. Ulica Wilków Morskich: 22 szt. kasztanowca białego, ulica Strajku Dokerów: 5 szt. jarzębu szwedzkiego, ul. Góreckiego 1 szt. jarzębu szwedzkiego.

PYTANIE 22

Czy należy uwzględnić w ofercie wypełnienie i obsadzenie 32 szt donic?

ODPOWIEDŹ 22

Zamawiający informuje, w cenie jednostkowej ustawienia donic należy zawrzeć wykonanie nasadzenia zgodnie z uzgodnieniem GZDiZ nr 6330-142(22)-2019-KG-2488 z dnia 19.07.2019r. pkt. 4 tj. wykonać kompozycję składającą się z traw ozdobnych: Konwalijnik Płaskopędowy „Niger” oraz Czerwona trawa Imperata Red Baron (wielkość pojemnika P9). Zgodnie z opisem Projektu Zieleni przy wypełnianiu donic należy uwzględnić warstwy keramzytu, ziemi urodzajnej, hydrożelu oraz kory średniomielonej.



Dyrekcja
Rozbudowy
Miasta Gdańska

PYTANIE 23

Czy należy w ofercie uwzględnić wykonanie trawników wraz z rozłożeniem ziemi urodzajnej warstwą grubości 20 cm? Na jakiej powierzchni?

ODPOWIEDŹ 23

Zamawiający informuje, iż zgodnie z SST D-09.01.01 ZIELEŃ DROGOWA pkt. 1.3 „zakres robót obejmuje zakładanie trawników siewem mieszanką traw, z uprzednim humusowaniem ziemi urodzajną do 10 cm”. Całkowita powierzchnia wykonania trawników wynosi zgodnie z przedmiarem robót 1719,1m².

PYTANIE 24

Czy należy uwzględnić w ofercie posadzenie 34 szt drzew (Projekt zieleni) czy 28 szt drzew (Przedmiar robót)?

ODPOWIEDŹ 24

Zamawiający informuje, iż ulica Wilków Morskich: 22 szt. kasztanowca białego, ulica Strajku Dokerów: 5 szt. jarzębu szwedzkiego, ul. Góreckiego 1 szt. jarzębu szwedzkiego.

PYTANIE 25

Jaki okres pielęgnacji drzew i trawników oraz roślin w donicach należy uwzględnić w ofercie?

ODPOWIEDŹ 25

Zamawiający informuje, iż okres pielęgnacji nasadzeń i trawników został określony w pkt. 43 OPZ.

Włodzimierz Bartosiewicz

Dyrektor

Podpisano elektronicznie: 17-05-2020